— 1 —

西安市灞桥区人民政府

关于西安市灞桥区生活垃圾无害化处理项目

实施主体的批复

纺织城开发建设公司：

按照《灞桥区生活垃圾无害化处理项目实施方案》，经区政

府研究，同意你单位下属子公司“西安白鹿原现代农业投资发展

有限公司”作为西安市灞桥区生活垃圾无害化处理项目建设主体。

西安市灞桥区人民政府文件
灞政发〔2017〕29 号

— 2 —

请你公司积极配合，做好西安市灞桥区生活垃圾无害化处理项目手

续办理、合作公司组建、项目建设等相关工作。

特此批复。

西安市灞桥区人民政府

2017 年 8 月 2 日

西安市灞桥区人民政府办公室 2017 年 8月 2 日印发